
Jednotkové ceny v příloze Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo Realizace společných zařízení 

v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína - etapa I. – soupisu víceprací a méněprací byly 

anonymizovány z důvodu obchodního tajemství. 



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Celková cena bez DPH: 877 798,03

Celková cena s DPH: 1 062 135,62

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 05 Hlavni polní cesta HPC8 - sanace podloží, ZMĚNA Č.4 877 798,03 184 337,59 1 062 135,62

Rekapitulace ceny

Varianta: imp - 

Stavba: 517-Změna č.4 - Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I. SO 05 877 798,03

Rozpočet: Hlavni polní cesta HPC8 - sanace podloží, ZMĚNA Č.4

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce

52 181102302

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se 
zhutněním m2 1 680,000

Cena z nabídky
úprava a přehutnění pláně km 0,400-0,650 - 250*5,6=1 400.000 [A] 
úprava a přehutnění pláně km 0,930-0,980 - 50*5,6=280.000 [B] 
Celkem: A+B=1 680.000 [C]

5 Komunikace pozemní
35 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl. 150 mm m2 1 680,000

Cena z nabídky
původní navezená vrstva ze ŠD 0/63 mm tl.15 cm: 
km 0,400-0,650 - 250*5,6=1 400.000 [A] 

km 0,930-0,980 - 50*5,6=280.000 [B] 

Celkem: A+B=1 680.000 [C]

51 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 3 360,000

Cena URS: 202 x 0,59 = 119,18

sanační vrstva tl.30 cm km 0,400-0,650 - 250*5,6*2=2 800.000 [A] 
sanační vrstva tl.30 cm km 0,930-0,980 - 50*5,6*2=560.000 [B] 
Celkem: A+B=3 360.000 [C]

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
49 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 4 mm m2 1 560,000

Cena URS: 180 x 0,59 = 106,20

sanace pláně km 0,400-0,650 - 250*5,2=1 300.000 [A] 
sanace pláně km 0,930-0,980 - 50*5,2=260.000 [B] 
Celkem: A+B=1 560.000 [C]

50 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 1 560,000

Cena URS: 72,60 x 0,59 = 42,83

sanace pláně km 0,400-0,650 - 250*5,2=1 300.000 [A] 
sanace pláně km 0,930-0,980 - 50*5,2=260.000 [B] 
Celkem: A+B=1 560.000 [C]

998 Přesun hmot

6 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T 1,310

Cena z nabídky
geosyntetika - dle projektanta - 1,31=1.310 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

517-Změna č.4
SO 05



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Celková cena bez DPH: 1 259 395,42

Celková cena s DPH: 1 523 868,46

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 03 - MNP Hlavní polní cesta HPC4 - sanace podloží, Změnový list č.4 - revize 1 - Méněpráce -406 889,20 -85 446,73 -492 335,93

SO 03 - VCP Hlavní polní cesta HPC4 - sanace podloží, Změnový list č.4 - revize 1 - Vícepráce 1 666 284,62 349 919,77 2 016 204,39

Rekapitulace ceny

Varianta: imp - 

Stavba: 517-ZL4-revize1 - Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I. SO 03 - MNP -406 889,20

Rozpočet: Hlavní polní cesta HPC4 - sanace podloží, Změnový list č.4 - revize 1 - Méněpráce

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce

8 132351104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3 M3 -70,061

NEBUDE SE PROVÁDĚT
trativod km 0,650 až 1,0772: -(427,2*0,164)=-70.061 [A]

9 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost M3 -70,061

NEBUDE SE PROVÁDĚT
trativod km 0,650 až 1,0772: -(427,2*0,164)=-70.061 [A]

12 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru M3 -70,061

NEBUDE SE PROVÁDĚT
trativod km 0,650 až 1,0772: -(427,2*0,164)=-70.061 [A]

13 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 T -126,109

NEBUDE SE PROVÁDĚT
trativod km 0,650 až 1,0772: -(427,2*0,164*1,8)=- 126.109 [A]

2 Zakládání

30 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo 
zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 
opláštění do 2,5 m m2 -534,000

NEBUDE SE PROVÁDĚT
km 0,650 až 1,0772:  -(427,2*1,25)=- 534.000 [A]

31 69311008 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m m2 -560,700

NEBUDE SE PROVÁDĚT
km 0,650 až 1,0772: -(427,2*1,25)*1,05=- 560.700 [A]

32 212752101

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová 
PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° M -427,200

NEBUDE SE PROVÁDĚT
km 0,650 až 1,0772: -427,2=- 427.200 [A]

5 Komunikace pozemní

43 561061131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo 
směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy přes m2 -2 392,320

NEBUDE SE PROVÁDĚT
km 0,650 až 1,0772: -(427,2*5,6)=-2 392.320 [A]

44 585301700 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní T -67,751

NEBUDE SE PROVÁDĚT
km 0,650 až 1,0772: -(427,2*5,6*0,4*0,0708)=-67.751 [A]

998 Přesun hmot

MJ Množství Jednotková cena

517-ZL4-revize1

SO 03 - MNP

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



68 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T -155,472

Cena z nabídky
odpočet vápna a kameniva z drenážek - dle projektanta: -155,472=- 155.472 [A]



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I. SO 03 - VCP 1 666 284,62

Rozpočet: Hlavní polní cesta HPC4 - sanace podloží, Změnový list č.4 - revize 1 - Vícepráce

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce

14 181102302

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se 
zhutněním m2 840,000

Cena z nabídky
úprava a přehutnění pláně km 0,500-0,650 - 150*5,6=840.000 [A]

17 181411123

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 427,200

Cena z nabídky
0,5*2*427,2=427.200 [A]

18 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová KG 10,680

Cena z nabídky
(0,5*2*427,2)*0,025=10.680 [A]

21 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině m2 427,200

Cena z nabídky
0,5*2*427,2=427.200 [A]

77 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost M3 213,600

Cena z nabídky
0,5*427,2=213.600 [A]

78 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 213,600

Cena z nabídky
0,5*427,2=213.600 [A]

79 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně M3 213,600

Cena URS: 86,90 a 0,59 = 51,27

0,5*427,2=213.600 [A]

5 Komunikace pozemní
45 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl. 150 mm m2 1 680,000

Cena z nabídky
1 vrstva ze ŠD 0/63 mm tl.15 cm, km 0,500 až 0,650: 150*5,6=840.000 [A] 
2 vrstva ze ŠD 0/32 mm tl.15 cm. km 0,500 až 0,650: 150*5,6=840.000 [B] 
Celkem: A+B=1 680.000 [C]

73 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 200 mm m2 2 392,320

Cena URS: 268 x 0,59 = 158,12

vrstva ze ŠD 0/90 mm, km 0,650 až 1,0772: 427,2*5,6=2 392.320 [A]
74 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 2 392,320

Cena URS: 399 x 0,59 = 235,41

vrstva ze ŠD 0/125 mm tl.30 cm, km 0,650 až 1,0772: 427,2*5,6=2 392.320 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 4 mm m2 3 001,440

MJ Množství Jednotková cena

517-ZL4-revize1

SO 03 - VCP

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Cena URS: 180 x 0,59 = 106,20

sanace pláně, km 0,500 až 1,0772 - 577,2*5,2=3 001.440 [A]

76 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 3 001,440

Cena URS: 72,60 x 0,59 = 42,83

sanace pláně, km 0,500 až 1,0772 - 577,2*5,2=3 001.440 [A]
998 Přesun hmot

68 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu T 2,521

Cena z nabídky
výpočet dle projektanta: 2,521=2.521 [A]


